o N
TDLPS 2024
samedi 22 juin 2024
Résultats - La Sigebert 21 Km
Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Temps Ecart m/’hy Par cat. Par sexe
1 295 B.D. 1:27:28 = 14,41 1°MOH/14 1°M
2 218 CHANTELAUZE Jean-baptiste Usee 2541027 1:28:03 a0:35 14,31 1°SEH/23 2°M
3 286 MATEZ Kevin 1:33:00 a5:32 13,55 1°M1H/17 3°M
(3) 254 CARON lulien 1:33:00 a5:32 13,55 2°M1H/17 4°M
5 14 DAUVILLEC CHRISTOPHE 1:33:23 a 5:55 13,49 1°M2H/17 5°M
6 303 DHAEYER Gary 1:35:57 a8:29 13,13 3°M1H/17 6°M
7 201 BOGDAN Yann 1:37:23 a 9:55 12,94 2° MOH/14 7°M
8 289 DECARPIGNY Freddy 1:37:38 a 10:10 12,91 3°MOH/14 8°M
9 306 BERTHET Lucien 1:38:45 ali:z 12,76 1° JUH/3 9°M
10 311 FARGEAS Sébastien 1:38:52 ali:24 12,74 4° MOH/14 10°M
11 281 TAGHANE Maxence 1:38:54 a11:26 12,74 2°SEH/23 11°M
12 227 ALOE Benoit 1:40:26 a12:58 12,55 4° M1H/17 12°M
13 249 PLATEAU Antoine 1:42:39 al15:11 12,27 1° ESH/2 13°M
14 301 LECOMTE Corentin Team athle pecquencourt 2525190  1:42:52 a 15:24 12,25 3°SEH/23 14°M
15 350 HERIN Christophe Douai sin athlétisme 158143 1:43:36 a 16:08 12,16 1°M3H/21 15°M
16 307 ANTICO Benoit 1:43:50 a16:22 12,13 2°M3H/21 16°M
17 279 PAINTIAUX Rémy 1:44:59 al7:31 12,00 5° MOH/14 17°M
18 296 B.N. 1:46:21 a18:53 11,85 6° MOH/14 18°M
19 318 SMAIL Jimmy 1:47:09 a19:41 11,76 4° SEH/23 19°M
20 333 CARACCIOLO Lucas 1:47:25 a 19:57 11,73 2° ESH/2 20°M
21 209 NGIN Laurent Usee 1796591 1:47:44 a 20:16 11,70 3° M3H/21 21°M
22 247 GROCH Romuald 1:49:05 a21:37 11,55 5°SEH/23 22°M
23 317 CLET Marie-laure 1:49:22 a21:54 11,52 1° M1F/8 1°F
24 327 DUBOIS Benoit 1:49:24 a 21:56 11,52 4° M3H/21 23°M
25 251 REMOLEUX Maxence 1:49:31 a22:03 11,51 2°M2H/17 24°M
26 322 BAELEN David 1:49:46 a22:18 11,48 5°M3H/21 25°M
27 349 OUARRAK Abdéraman 1:50:10 a22:42 11,44 6° M3H/21 26°M
28 253 HERBAUT Frederic 1:50:39 a23:11 11,39 3°M2H/17 27°M
29 336 DESMET Anthony 1:51:18 a 23:50 11,32 7°M3H/21 28°M
30 255 PADE Jér6me 1:51:59 a24:31 11,25 5°M1H/17 29° M
31 335 COURTOIS Thomas 1:52:03 a 24:35 11,24 7° MOH/14 30°M
32 271 GALLIET Galliet sebastien 1:52:17 a 24:49 11,22 4°M2H/17 31°M
33 346 ARFEUILLE Yohan 1:52:47 a 25:19 11,17 6°SEH/23 32°M
34 219 DA SILVA Adrien 1:54:33 a 27:05 11,00 7°SEH/23 33°M
35 203 BARAN Yohann 1:54:55 a27:27 10,96 8°SEH/23 34°M
36 230 BOUCHER Pierre 1:55:10 a27:42 10,94 8° MOH/14 35°M
37 315 PINQUET David 1:55:22 a 27:54 10,92 8° M3H/21 36°M
38 326 TERESZKO Nicolas 1:55:29 a28:01 10,91 9°SEH/23 37°M
39 13  SALIN Benoit 1:55:46 a 28:18 10,88 6° M1H/17 38°M
40 324 MEENS Edouard 1:56:35 a 29:07 10,81 10° SEH/23 39° M
41 285 DEMORTIER Christophe 1:56:50 a29:22 10,78 7° M1H/17 40° M
42 325 AHOND Louise 1:56:51 a29:23 10,78 1° ESF/1 2°F
43 256 GOUT Maximilien 1:57:06 a29:38 10,76 11° SEH/23 41° M
44 345 HELBICQ Benjamin 1:57:37 a 30:09 10,71 12° SEH/23 42° M
45 312 SITARZ Guillaume 1:57:44 a 30:16 10,70 9° MOH/14 43°M
46 268 FAUVELLE Benjamin 1:58:00 a 30:32 10,68 5° M2H/17 44°M
47 308 JACQUET Remi 1:58:07 a 30:39 10,67 8° M1H/17 45°M
48 233 LEZEUNE Arnaud 1:58:25 a 30:57 10,64 6° M2H/17 46°M
49 240 DEGRAEVE Beatrice Run'in club 2183282 1:58:33 a 31:05 10,63 1° MOF/2 3°F
50 239 PIERMATTEO Anthony Run'in club 2183281 1:58:58 a31:30 10,59 10° MOH/14 47° M
51 305 PEUGNIEZ Laurent 1:59:45 a32:17 10,52 7° M2H/17 48° M
52 320 VANDEWOESTYNE Yann 2:00:44 a33:16 10,44 13° SEH/23 49° M
53 316 NAWROCKI Christian 2:01:03 a 33:35 10,41 1° M5H/4 50° M
54 284 DUQUESNOQY Delphine As somain 2585439 2:01:06 a33:38 10,40 2° M1F/8 4° F
55 297 STIKER Eric 2:01:12 a 33:44 10,40 1° M4H/5 51°M
56 319 BRIANTAIS Jerome 2:02:18 a 34:50 10,30 8° M2H/17 52°M
57 332 DELBART Isabelle 2:02:35 a 35:07 10,28 1° M2F/1 5°F
58 287 LEFEBVRE Francois 2:03:28 a 36:00 10,21 9° M1H/17 53°M
59 282 VALLEE Sebastien 2:03:31 a 36:03 10,20 9° M2H/17 54° M
60 202 GARIN Alexandre 2:03:53 a 36:25 10,17 11° MOH/14 55°M
61 331 BIONDOLILLO Tony 2:04:07 a 36:39 10,15 9° M3H/21 56° M
62 272 ANACHE Philippe 2:04:12 a 36:44 10,14 2° M5H/4 57°M
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7
TDLPS 2024
samedi 22 juin 2024

Pl Dos Nom-prénom
63 269 WITKOWSKI Corentin
64 270 GOULOIS Christopher
65 337 KWANGHO Na
66 340 PUTMAN Léo
(66) 278 BLANCHOZ Christophe
68 302 DELAPLACE Laetitia
(68) 264 LEGRAND Thibault
70 237 LIEDTS Adrien
71 206 PAMART Léa
72 300 PELLETIER Guillaume
73 210 NGIN Aurélie
74 243 DERUELLE Emilie
75 232 TRINELLE Romain
76 338 DELECOURT Delphine
77 290 CELISSE Denis
78 252 PRUDHOMME Olivier
79 294 GILET Stéphane
80 330 CAILLIEREZ Frédéric
81 347 LIBEAU Guillaume
82 329 DELBROUQUE Didier
83 280 FREMY Ludovic
84 258 CADOT Nicolas
85 259 DELBROUCQ Aurélie
86 323 BLANCKAERT Tony
87 348 DUVAL Maxime
88 298 MAILLARD Lucas
89 328 O.A.
20 222 D.P.
91 213 GILTAY Philippe
92 207 B.N.
93 246 STROOBANTS Mathilde
94 212 KURZ Marc
95 343 COTTIN Lea
96 262 MARECHAL Manuel
97 265 PORCHER Jean
98 313 DUBOIS Paul
99 314 DUBOIS Denis
100 334 HADDAG Benoit
101 221 1IDBA Malika
102 304 VALLET Philippe
103 309 HERY Damien
104 283 CARLIER Pascal
105 229 FLAMME Kevin
106 236 MAILLOT Cyril
107 342 DELFORGE Christian
108 260 MURGIA Anna maria
109 220 BOUVIER Pascal
110 263 HERBAUT Fabien
111 223 COLIN Elodie
(111) 224 MULLER Gérard
113 226 DELWARDE Marine
114 266 BARRE Gloria
115 267 VICTOIRE Mullot
116 276 LOUVET Thibaut
117 244 DI BARTOLO Virginie
118 245 DI BARTOLO Alexandre
119 274 FRYDRYCHOWSKI Pauline
120 293 MOLLET Pierrick
121 261 QUERUEL Cyrille
(121) 299 DE GIOVANNI Magali
123 275 DE TAILLEUR Florian
124 288 LERICHE-SARASIN Juliette
\

Club

Vermelles athletic club

Planete running and walking

Usee
Usee
Usee

Usee

Usee

Usee

Usee
Usee

Jar
Jar

Licence

2033873

1958310

242136
2205026
2320441

242142

1355947

1363811
1146530

1511899
1559818

Temps Ecart m/’hy Par cat. Par sexe
2:04:17 a 36:49 10,14 14° SEH/23 58° M
2:04:18 a 36:50 10,14 15° SEH/23 59° M
2:05:20 a 37:52 10,05 10° M3H/21 60° M
2:05:26 a 37:58 10,05 2°JUH/3 61°M
2:05:26 a 37:58 10,05 11° M3H/21 62° M
2:05:29 a 38:01 10,04 1° SEF/8 6°F
2:05:29 a 38:01 10,04 12° MOH/14 63° M
2:05:33 a 38:05 10,04 13° MOH/14 64° M
2:05:34 a 38:06 10,03 2° SEF/8 7°F
2:06:59 a39:31 9,92 10° M1H/17 65° M
2:07:20 a 39:52 9,90 3° M1F/8 8°F
2:08:24 a 40:56 9,81 4° M1F/8 9°F
2:09:20 a41:52 9,74 16° SEH/23 66° M
2:10:03 a42:35 9,69 1° M3F/6 10° F
2:10:12 a42:44 9,68 12° M3H/21 67° M
2:10:14 a42:46 9,67 11°M1H/17 68° M
2:10:38 a43:10 9,65 10° M2H/17 69° M
2:10:55 a43:27 9,62 11° M2H/17 70° M
2:11:29 a 44:01 9,58 17° SEH/23 71°M
2:11:52 a44:24 9,56 2° M4H/5 72°M
2:12:08 a 44:40 9,54 13° M3H/21 73° M
2:12:17 a 44:49 9,53 12° M1H/17 74° M
2:12:18 a 44:50 9,52 5° M1F/8 11°F
2:13:27 a 45:59 9,44 14° M3H/21 75°M
2:15:51 a48:23 9,27 12° M2H/17 76° M
2:16:39 a49:11 9,22 3°JUH/3 77° M
2:17:03 a 49:35 9,19 13° M1H/17 78° M
2:17:28 a 50:00 9,17 1° M5F/3 12° F
2:17:30 a 50:02 9,16 3° M5H/4 79° M
2:17:56 a50:28 9,13 4° M5H/4 80° M
2:18:23 a 50:55 9,11 3° SEF/8 13° F
2:18:32 a51:04 9,10 15° M3H/21 81°M
2:18:47 ab51:19 9,08 4° SEF/8 14° F
2:18:56 a51:28 9,07 13° M2H/17 82° M
2:18:57 a 51:29 9,07 16° M3H/21 83° M
2:19:25 a51:57 9,04 18° SEH/23 84° M
2:19:28 a 52:00 9,03 3° M4H/5 85°M
2:20:00 a52:32 9,00 4° M4H/5 86°M
2:21:00 a 53:32 8,94 1° M4F/2 15° F
2:24:06 a56:38 8,74 17° M3H/21 87°M
2:24:13 a 56:45 8,74 14° M1H/17 88° M
2:24:38 a57:10 8,71 14° M2H/17 89° M
2:26:27 a 58:59 8,60 19° SEH/23 90° M
2:26:29 a 59:01 8,60 20°SEH/23 91°M
2:27:07 a 59:39 8,56 18° M3H/21 92° M
2:27:14 a 59:46 8,56 2° M3F/6 16° F
2:27:38 a 1:00:10 8,53 5° M4H/5 93°M
2:27:43 a 1:00:15 8,53 15° M1H/17 94° M
2:29:39 a1:02:11 8,42 2° MOF/2 17° F
2:29:39 a 1:02:11 8,42 1° M6H/2 95° M
2:29:48 a 1:02:20 8,41 5° SEF/8 18° F
2:30:20 a 1:02:52 8,38 6° SEF/8 19° F
2:30:22 a 1:02:54 8,38 7° SEF/8 20° F
2:31:31 a 1:04:03 8,32 21° SEH/23 96° M
2:36:10 a 1:08:42 8,07 3° M3F/6 21° F
2:36:12 a 1:08:44 8,07 19° M3H/21 97° M
2:37:38 a 1:10:10 7,99 6° M1F/8 22° F
2:38:48 a1:11:20 7,93 22° SEH/23 98° M
2:40:26 a 1:12:58 7,85 15° M2H/17 99° M
2:40:26 a1:12:58 7,85 7° M1F/8 23°F
2:40:32 a1:13:04 7,85 23°SEH/23 100° M
2:41:18 a 1:13:50 7,81 8° SEF/8 24° F
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\,

' TDLPS 2024

samedi 22 juin 2024

Pl.

125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

(134)

136

(136)

138
139

Dos

292
291
231
273
216
215
277
339
211
214
257
225
310
228
208

Nom-prénom

RIMETZ Maxime
MERIAUX Magali
TROADEC Frangois
DUHAUTOIS Benjamin
NAUDIN Yasmina
HOCTIN Isabelle
DAURIZIO David

POT Delphine

LEBEN Isabelle

BABOU Christelle
WALQUENART Jacques
DANIEL Marie-christine
G. C

WIDIEZ Dimitri
MAENZA Guillaume

Club
Atac

Aubigny running
Usee
Usee

Usee
Usee
Usee

Usee

Licence
2615360

2455418
1932303
2500512

1478968
2094314
523590

1203039

Temps
2:41:36
2:41:40
2:41:42
2:41:54
2:42:42
2:42:43
2:43:41
2:47:47
3:06:53
3:10:49
3:10:49
3:10:50
3:10:50
3:15:08
3:21:37

Ecart
a 1:14:08
al:14:12
al:14:14
al:14:26
a1:15:14
a 1:15:15
a1:16:13
a 1:20:19
a 1:39:25
a 1:43:21
a1:43:21
a 1:43:22
a 1:43:22
a 1:47:40
a 1:54:09

Moy

km/h
7,80
7,79
7,79
7,78
7,74
7,74
7,70
7,51
6,74
6,60
6,60
6,60
6,60
6,46
6,25

Par cat.

16° M2H/17
4° M3F/6
16° M1H/17
17° M1H/17
2° M5F/3
3° M5F/3
20° M3H/21
5° M3F/6
6° M3F/6
8° M1F/8
2° M6H/2
1° M6F/1
2° M4F/2
17° M2H/17
21° M3H/21

Résultats - La Sigebert 21 Km

Par sexe
101° M
25° F
102° M
103° M
26° F
27° F
104° M
28° F
29° F
30°F
105° M
31°F
32°F
106° M
107° M
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